dan unit eselon III yaitu Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) 

di tingkat daerah. Sebagai salah satu perpanjangan tangan dari Menteri Keuangan, 

KPKNL Lhokseumawe berwenang sebagai Pengelola Barang dengan wilayah kerja 

sebanyak 10 (sepuluh) Kabupaten/Kota di Propinsi Aceh dan jumlah satuan kerja 

sebanyak 252 (dua ratus lima puluh dua), yang tercantum dalam lampiran ini. 

Meskipun ada pedoman dan regulasi yang telah ditetapkan, implementasi 

kebijakan pengelolaan BMN di lapangan masih menghadapi tantangan yang 

signifikan. Salah satu masalah utama adalah ketidaksesuaian antara kebijakan yang